附件：

法人代表身份证明书

                同志，在我单位任         职务，系我法定代表人。

2020年 月  日

（单位公章）

附注：
单位地址：
联系电话：
居民身份证号码：
（附身份证复印件A4纸）

授权委托书

	委托人
	受托人

	姓  名

	姓  名

	工作单位

	工作单位

	职  务

	职  务

	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）  护照（  ）

	本人授权        （受托人）全权代理本人办理编号为HDGC2020-

    号地块的土地使用权网上竞买事宜。

授权有效期至     年   月   日止。

受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署相应权限的文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。

     委托人（签名）：

                                     年    月    日

                                        （盖章）

      公司股东成员名单

及签名式样

董事长：                   签名：

股东：

                           签名：

                           签名：

                           签名：

公司名称：

                （盖章）

年   月   日

 股东会议决议

会议时间：      年      月     日

会议地点：
出席股东：
股东会经研究，同意本公司参与位于              、挂牌编号为HDGC2020-      、面积为        平方米、用途为                的土地使用权网上挂牌竞买。

出席本次会议股东人数符合公司法及章程规定，会议决议经与会股东签字生效。

董   事   长：              签名：

（或法定代表人）

股东：

                           签名：

                           签名：

                           签名：

公司名称：

                （盖章）

年    月   日

承 诺 书
惠东县公共资源交易中心：

我方申请竞买位于                          地段的     平方米土地（编号为HDGC2020-     号），土地用途为           。我方承诺：

我方交纳的竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金。

2、我方不存在下列行为：
   （1）存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；

   （2）存在非法转让土地使用权等违法行为的；

   （3）因竞买人原因造成土地闲置一年以上的；

   （4）违背出让合同约定条件开发利用土地的；

   （5）拖欠政府地价款的。

    3、我方对本地块网上挂牌文件及地块现状无异议并全部接受。
    若我方的上述承诺不属实，由此造成的一切责任自负。

    特此承诺！

承诺方：

法定代表人：

  2020年 月   日
5